

Advokatfirmaet 24 B ApS

Store Kongensgade 24 B, 1264 København K

CVR-nr. 33 75 67 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Laura Knabe Lunn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet 24 B ApS Store Kongensgade 24 B 1264 København K
	CVR-nr.: 33 75 67 55
	Stiftet: 8. juni 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Laura Knabe Lunn, Vordingborggade 35, 4. tv., 2100 København Ø
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 664.997 mod 647.407 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 mod -128 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	664.997	647.407
1 Personaleomkostninger	-663.402	-646.487
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	1.595	920
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.488</u>	<u>-1.048</u>
Resultat før skat	107	-128
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>107</u>	<u>-128</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-128</u>
Disponeret i alt	<u>107</u>	<u>-128</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.300	30.465
Andre tilgodehavender	<u>214.626</u>	<u>111.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>249.926</u>	<u>141.465</u>
Likvide beholdninger	<u>143.856</u>	<u>91.022</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>393.782</u>	<u>232.487</u>
Aktiver i alt	<u>393.782</u>	<u>232.487</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	16.007	15.900
Egenkapital i alt	96.007	95.900
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	26.273
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	26.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	282.775	95.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.775	110.314
Gældsforpligtelser i alt	297.775	136.587
Passiver i alt	393.782	232.487

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	16.028	96.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128	-128
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	15.900	95.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	107	107
	80.000	16.007	96.007

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>663.402</u>	<u>646.487</u>
	<u>663.402</u>	<u>646.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>77.512</u>	<u>77.512</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>77.512</u>	<u>77.512</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-77.512</u>	<u>-77.512</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-77.512</u>	<u>-77.512</u>
5. Nærtstående parter		
Transaktioner		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :		
Laura Knabe Lunn, Vordingborggade 35, 4. tv., 2100 København Ø		
